(67) 81113729 (67) 996750085 (67) 996141850 Transcossari@gmail.com

Sicredi

0902 CC 63590-1

COSSARI TRANSPORTES LTDA 05.747.927/0001-03

TTRAC TRANSPORTES FSM EIRELI

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

9BM6931965B423500 2005/2005

HBG2209 862361176 R$ 142.429,00

Cento e quarenta e dois mil e quatrocentos e vinte e nove reais 509217-5

TTRAC TRANSPORTES FSM EIRELI

Randon/sr Cs di CARGA SEMI REBOQUE PRETA

9ADP12430MS092637 1991/0

GKT0C36 249372312 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

TTRAC TRANSPORTES FSM EIRELI

Librelato/srcs 3 Eixo CARGA SEMI REBOQUE Vermelha

9A9CS35836LDJ5080 2006/2006

MGA0H12 879236779 R$ 150.000,00

Cento e cinquenta mil reais

Aquidauana 23 Setembro 2022

Adesão       

GAIOLA DE CARVAO DA CARRETA GKT

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

R$ 352.429,00 R$ 1.443,69 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Aquidauana 23 Setembro 2022

Adesão      

Aquidauana 23 Setembro 2022

Recibo              

COSSARI TRANSPORTES LTDA 1662489672

05.747.927/0001-03 HBG2209

R$ 1.443,69 Mil e quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta e nove centavos

R$ 1.443,69

Aquidauana 23 Setembro 2022

Checklist         

COSSARI TRANSPORTES LTDA 23/09/2022 1662489672

Mercedes-Benz/1938 S Mercedes-Benz 1938-S 3-Eixos 2p _diesel_ HBG2209

Termo Rastreador Tracker